ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
HUYỆN CƯ JÚT
BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 18/MTTQ-BTT
V/v mở lớp tập huấn cán bộ
Mặt trận cơ sở năm 2018
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 02 tháng 3 năm 2018

Kính gửi: Uỷ ban MTTQ các xã, thị trấn.

Thực hiện kế hoạch tập huấn bồi dưỡng nghiệp vụ công tác Mặt trận năm 2018, Ban thường trực Uỷ ban MTTQ huyện phối hợp với Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện mở lớp tập buấn bồi dưỡng nghiệp vụ công tác Mặt trận cho cán bộ Mặt trận cơ sở năm 2018, cụ thể như sau:
1- Thời gian
Dự kiến 04 ngày, trong tháng 4/2018 (thời gian cụ thể sẽ có thông báo  sau cho các xã, thị trấn).
2- Địa điểm
Tại hội trường Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện Cư Jút.
3- Đối tượng
- Ban thường trực Ủy ban MTTQ các xã, thị trấn;
- Trưởng, phó hoặc thành viên Ban CTMT ở thôn, buôn, bon, tổ dân phố;
- Trưởng, phó Ban TTND.
4- Số lượng
-  150 người, phân bổ cụ thể như sau:
+ TT Ea Tling: 16 người			+ Đăk Wil: 19 người
+ Cư Knia: 14 người			+ Đăk D’Rông: 24 người
+ Nam Dong: 22 người			+ Tâm Thắng: 22 người
+ Trúc Sơn: 08 người			+ Ea Pô: 25 người
5- Chế độ
Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện hỗ trợ kinh phí cho học viên theo chế độ tài chính hiện hành và có chỗ nghỉ lại cho các học viên ở xa.

Nhận được công văn đề nghị Thường trực Uỷ ban MTTQ các xã, thị trấn lập danh sách những người tham gia tập huấn gửi về Thường trực Uỷ ban MTTQ huyện trước ngày 20/3/2018 (gửi qua gmail: mttqcujut@gmail.com) để tổng hợp.

		Nơi nhận:
- Ban Dân vận huyện;
- TT Ủy ban MTTQ huyện;
- Uỷ ban MTTQ các xã, TT;
- Trang TTĐT MT huyện;
- Lưu VT, VP.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC
PHÓ CHỦ TỊCH
[bookmark: _GoBack]
(Đã ký)

Đàm Kiều Vân